

## Käräjäoikeuksien laamaneille

Käräjäoikeusverkoston kehittämishanke

### PROJEKTIPÄÄLLIKÖ MUUTOKSEN TUKENA

Käräjäoikeuksien rakenneuudistuksessa esitetään, että Suomessa tulisi olemaan 1.1.2019 lukien 20 käräjäoikeutta nykyisen 27 käräjäoikeuden sijasta. Käräjäoikeuksien toimipaikkojen määrää vähennettäisiin nykyisestä 57:stä 36:een. Rakenneuudistus vähentäisi myös käräjäoikeuksissa työskentelevän henkilöstön määrää useilla kymmenillä henkilötyövuosilla.

Uudistusta koskeva hallituksen esitys tuomioistuinlain ja eräiden muiden lakien muuttamiseksi on annettu eduskunnalle 26.1.2017. Lainsäätämisen prosessin jälkeen hankkeessa siirrytään tuomioistuimissa tapahtuvaan uudistuksen toimeenpanovaiheeseen. Tuomioistuimissa tapahtuvaa rakenneuudistuksen valmistelua on käsitelty käräjäoikeusverkoston kehittämishankkeen 31.3.2016 asettamispäätöksessä. Osassa uudistuksen kohteena olevissa käräjäoikeuksissa on aloitettu valmistelu eri toimenpitein.

Hovioikeudet ovat käräjäoikeuksien ohella aktiivisesti osallistuneet loppuvuodesta 2016 järjestettyihin kuulemistilaisuuksiin. Vuoden 2010 rakenneuudistuksesta saatujen kokemusten mukaan ylemmät tuomioistuimet ovat rakenneuudistuksessa tärkeässä asemassa. Tässä tarkoituksessa tämä kirje saatetaan tiedoksi korkeimmalle oikeuden ja hovioikeuksien presidentille.

Käräjäoikeusverkoston kehittämishankkeen projektipäälliköksi on nimitetty 1.1.2017 lukien Jyrki Määttä, joka on virkavapaalla vuoden 2017 loppuun saakka käräjätuomarin tehtävästä Ylivieska-Raahen käräjäoikeudesta.

Projektipäällikkö on jäsenenä hankeorganisaation kaikissa työryhmissä sovittaen yhteen projektin toiminnot. Hän toimii yhteyshenkilönä yhtäältä hankkeen ja tuomioistuinten sekä toisaalta hankkeen ja sidosryhmien vä-

lillä. Projektipäällikkö huolehtii rakenneuudistuksen loppuunsaattamisesta käräjäoikeuksissa asetettujen tavoitteiden mukaisesti. Hän tukee käräjäoikeuksien johtoa niin henkilöstön kuin toimintatapojen muutosjohtamistilanteessa.

Edellä selostetun tehtävän suorittaminen edellyttää projektipäällikön tiivistä ja mutkatonta yhteistyötä käräjäoikeuksien johdon kanssa. Tässä tarkoituksessa projektipäällikkö Jyrki Määttä on yhteydessä käräjäoikeuksien laamaneihin viimeistään helmikuun 2017 alussa. Yhteydenotossaan Määttä käy läpi tuen ja yhteistyön eri muotoja ja pyrkii selvittämään tuomioistuinten toiveita näiltä osin. Tavoitteena on myös saada tilannekuva rakenneuudistuksen valmistelusta käräjäoikeuksissa.

Apulaisosastopäällikkö



Heikki Liljeroos

Hallitusneuvos



Anne Hallavainio

JAKELU

Käräjäoikeudet

TIEDOKSI

Korkein oikeus ja hovioikeudet